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Svar på medborgarförslag angående Kröcklingebron  
 
 
Sammanfattning av ärendet 
Under 2021 har kommunen mottagit sex medborgarförslag angående Kröcklingebron. 
Kommunfullmäktige beslutade att remittera medborgarförslagen till kommunstyrelsen.  
Kommunledningsförvaltningen har inhämtat tjänstemannayttrande från Västra Mälardalen 
Energi- och Miljö AB (VME) som har skrivit ett gemensamt yttrande för samtliga sex 
medborgarförslag.  
 
Ärendebeskrivning 
Förslagsställarna föreslår att Kröcklingebron bevaras. Samtliga medborgarförslag betonar vikten 
av en cykelförbindelse över Hedströmmen. Ett av medborgarförslagen hänvisar till Romboledens 
etapp mellan Arboga och Köping som går över Kröcklingebron 
 
Av yttrandet framgår att skillnaden för cyklisterna, om Kröcklingebron inte bevaras, är att de 
hänvisas till de statliga vägarna vilket gör resan längre. Trafiksäkerhetsmässigt är trafikmängden 
den aspekten som skiljer sig mest mellan de statliga och enskilda vägarna, då väg 576 är mer 
trafikerad än den enskilda vägen mellan Kröcklinge och väg 580. I övrigt är de statliga och 
enskilda vägarna lika då de är skyltade med hastigheten 70 km/h samt saknar en separerad 
trottoar eller gång- och cykelväg. 
Det finns väsentliga fastighetsrättsliga hinder som försvårar anläggning av en ny bro då varken 
kommunen eller samfällighetsföreningen har rådighet över marken där en ny bro skulle bli 
aktuell.  
Vidare skriver VME i yttrandet att om kommunen fortsätter sitt engagemang bör detta ske med 
viss försiktighet med hänsyn till likställighetsprincipen enligt kommunallagen (2017:725). 
Kommunen bör undvika att sitt engagemang i gemensamhetsanläggningar överstiger sina 
skyldigheter enligt anläggningsbeslutet. 
 
Kommunledningsförvaltningen har inget ytterligare att tillföra till yttrandet.  
 
 
 
 
Sara Schelin                                                   Karin Sandborgh Taylor 
Kommunchef                                                Kanslichef 
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Beslutsunderlag 
Medborgarförslag- Bevara Kröcklingebron 
Medborgarförslag- Bevara Kröcklinge cykelbro 
Medborgarförslag- Köping bro 9 över Hedströmmen 
Medborgarförslag- Cykelbro Kröcklinge 
Medborgarförslag- Bevara Romboledens etapp mellan Köping och Arboga 
Medborgarförslag- Behåll Kröcklinge cykelbro 
Yttrande angående medborgarförslag Kröcklingebron 
  
Kopia till 
Västra Mälardalen Energi- och Miljö AB 
Förslagsställarna  
 
 


